
UCHWAŁA NR XXIX/196/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 16 marca 2018 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski na lata 2018 - 2027

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje :

§ 1. Przystępuje się do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 
na lata 2018 - 2027 jako podstawowego i strategicznego narzędzia wyprowadzenia ze stanu kryzysowego 
obszarów zdegradowanych, integrującego w sposób kompleksowy wszystkie elementy procesu rewitalizacji na 
terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXII/144/2017 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 24 marca 
2017 r. w sprawie przystąpienia do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski na lata 2017 - 2025.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

Joanna Halina Karmowska

Id: 5022300B-39B5-4A4E-8D69-64EC6EFB2DD7. Podpisany Strona 1




